
 1 

Kętrzyn, dnia 05.08.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
      

           Do wszystkich wykonawców 
                                                        postępowania nr ZIN.271.35.2014 

znak: ZIN.271.35.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.35.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej przy ulicy Chrobrego w Kętrzynie” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 SPOŚRÓD POZOSTAŁYCH OFERT  

zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

 W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia: 

„Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej przy ulicy Chrobrego w Kętrzynie”, znak post. 

ZIN.271.35.2014, realizowanego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) informujemy, iŜ 

Wykonawca: MASZ –BUD KUDYK Andrzej Kudyk  11-500 GiŜycko ul. Przemysłowa 3, którego 

oferta w dniu 30.07.2014r. na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych została 

wybrana do realizacji zamówienia, odstąpił od podpisania umowy.  

 Mając na uwadze powyŜsze, Zamawiający działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy PZP 

dokonał wyboru kolejnej najkorzystniejszej spośród pozostałych oferty, tj. oferty nr 2 złoŜonej przez    

„MASZ-BUD” Piotr Chmielewski 

11-500 GiŜycko, ul. Przemysłowa 3 

cena ofertowa brutto:  1.065.827,21 zł  

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej 

przy ulicy Chrobrego w Kętrzynie” wpłynęły skutecznie 2 oferty.   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. 
MASZ –BUD KUDYK Andrzej Kudyk   
11-500 GiŜycko, ul. Przemysłowa 3 

netto            590.615,19 zł 
VAT 23 %   135.841,49 zł 
brutto           726.456,68 zł  

2. 
„MASZ-BUD” Piotr Chmielewski 
11-500 GiŜycko, ul. Przemysłowa 3 

netto            866.526,19 zł 
VAT 23 %  199.301,02 zł 
brutto        1.065.827,21 zł 

 W dniu 30.07.2014r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez 

Wykonawcę MASZ –BUD KUDYK Andrzej Kudyk, 11-500 GiŜycko ul. Przemysłowa 3, o czym w dniu 

31.07.2014r. poinformował Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Termin zawarcia umowy z 

Wykonawcą MASZ –BUD KUDYK Andrzej Kudyk ustalono na dzień 12.08.2014r.  

 W dniu 01.08.2014r. w/w Wykonawca złoŜył Zamawiającemu oświadczenie o rezygnacji z 

podpisania umowy. Powodem rezygnacji, zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy, było błędne 

oszacowanie wartości wykonania robót. 



 2 

 Działając zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 3 ustawy PZP Komisja Przetargowa proponuje 

dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich 

ponownego badania i oceny, tj. oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: „MASZ-BUD” Piotr 

Chmielewski, 11-500 GiŜycko ul. Przemysłowa 3 do realizacji zadania: „Przebudowa sieci 

kanalizacji deszczowej przy ulicy Chrobrego w Kętrzynie”. 

         

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                         Maciej Muczyń      

  

               Zatwierdził:      

              

  Z up. Burmistrza Miasta 
 (-) Andrzej Degórski 
 Z-ca Burmistrza Miasta 
 
 


